1

平成 23 年８月 29 日

各  位

会 社 名 ラ オ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 羅  怡 文

（コード番号 ８２０２ 東 証 第 ２ 部）

問 合 せ 先 広報ＩＲ部長 山崎 陽子

（ＴＥＬ ０３－６８５９－３８０２）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 23年８月 23日開催の臨時株主総会において決議いたしました第三者割当による新株式発行に関しまして、

本日払込手続きが完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。今回の資金調達により、修正後の中期経営計

画（平成 23 年６月 28 日公表）の達成を確実にし、これにより財務体質および経営基盤の強化を図ってまいります。

Ⅰ．第三者割当による新株式発行の払込完了について

１．新株式発行の概要（平成 23 年８月 23 日決議）

（1）発行新株式数      普通株式 257,143,000 株

（2）発行価格        1 株につき 35 円

（3）発行価格の総額     9,000,005,000 円

（4）資本組入額の総額    4,500,002,500 円

（5）募集又は割当の方法   第三者割当

（6）申込期日        平成 22 年８月 23 日（火）

（7）払込期日        平成 22 年８月 29 日（月）

（8）割当先及び割当株数   GRANDA MAGIC LIMITED(蘇寧電器股份有限公司の 100%孫会社)に 179,235,000 株

               GRANDA GALAXY LIMITED(蘇寧電器集団有限公司の 100%孫会社)に 77,908,000 株

２．今回の第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

  増資前発行済株式総数 291,738,033 株（増資前資本金 3,450,000,015 円）

  増資による増加株式数 257,143,000 株（増資資本金 4,500,002,500 円）

  増資後発行済株式総数 548,881,033 株（増資後資本金 7,950,002,515 円）

                                                以 上

LABIT
財務会計基準機構2